0375 80501 SK2106-67 BOLT @20 JSK36DA
L:65 JSK37C

M14x2 JSK37CW

JSK36DV
JSK37E

1
037580 0: SK1489-Z Lock Claw JSK37¢C
JSK37E
1SK42
0375 80 012 SK2105-19 Lock Ring JSK37¢C
JSK37E
RSK36CV
0375 80 012/1 SK2105195 LOCKRING @73.5 JSK37¢C
JSK37E
RSK36CV
SK2105-25 RubberPlate A: 165 JSK37¢C
037580014 B 114 prepsg
H:16 JSK37CW




JSK36DA SK322152 REPAIR KIT @20x65 0375 82 016
JSK36DV M14x2

JSK37C SK1259 Jost RepairKit A : 160/105 0375 82 001
JSK37CW SK2105-25 B : 175/114

JSK36CV H : 64/16

JSK38C1 SK2006 Rubber Mounting A: 230 0375 82002
JSK38MC B : 190

DR38C1 H: 66

JSK38C1 SK2007 Rubber Mounting A: 185 0375 82003
JSK38MC B % 151

DR38C1 H:39

K4




0375 82007 SK3205-06 Lock Nail 234,5x64x25 JSK37C
JSK37E

0375 82008 SK0010097 LOCK NAIL 2345 5K42
64 42K7
25 ISK42/42 MK
M16x2
e

0375 82013 SK1259 RubberPlate A : 160 JSK37¢C
B: 175 JSK36CV
H: 64 DR36CV

037582015 SK2121-15 REPAIR KIT M16 x2 JSK37C

L : 100 JSK37CW




JSK37CV

0375 82051
JSK36 DA SK2121-51 LockRingKit 3HOLE 0375 82501
JSK36DV
JSK37¢C
JSK36DA KILITLEME AYICIVATALI 0375 82501/1
JSK36DV
JSK37C
JSK37¢C SK2105-19 LockRingKit 4 HOLE 0375 82502
JSK37E
JSK36CV
JSK36 DA SK3221-50 LockRingKit 3 HOLE 0375 82503
JSK36DV
JSK37CV

.\ . rere
JSK36DA SK322150S LOCK RING KIT(73,5 MM) d:@73.5 0375 82503/1
JSK36DV M14x2

22




0375 82504 SK3221-60Z LockRingKit 4 HOLE
o
¢ ’ .3
0375 82505 Kz1008 2King PinKit 50,808XM14 BOLT
KZ1010

Aan

\/, e

0375 82506 Kz1008 S 2King PinPlateKkit 50,808XM14 BOLT
Kz1010 S

Tt
Tt

e

0375 82507 SK2121-15 JOSTREPAIRKIT M16 x2 JSK37¢
L :100 JSK37CW
o2 p00 (e N o)
000200000
0375 82539 SK242178 BEARING REPAIRKITJSK38C1 (20 JSK38C1
M 20x2.5 45
75 82541 SKE001370020 BEARING REPAIR KIT @126 JSK 42 PLATE MOUNTING
0375825 135 JSK42 /K2 /K6 CHASSIS
117 MOUNTING
15K 42 MK 162
SK312160Z LOCK RINGKIT

0375 82542

SR




